
 
 

 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งผู้บริหารท้องถิน่ 
_____________________ 

 
  ด้วย  นายสมนึก  สกุลวงศ์  อาย ุ 72 ปี  อยู่บ้านเลข 249 หมู่ที่ 13  ตำบลท่าพล  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ 
จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมคัรรับเลือกตั้งเป็นผู้บริหารท้องถิ่น  อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ์ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ.๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดั งกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ งผู้บริหารท้องถิ่น   อำเภอเมืองเพชรบูรณ์                          
จังหวัดเพชรบูรณ์  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

       นายสมนึก สกุลวงศ ์
 

            หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 

        . 
                               (นายอัครเดช  ขุนภักดี) 
            ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ผ.ถ. ๔/๕ 

1 



 
 

 
 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งผู้บริหารท้องถิน่ 
____________________ 

 
  ด้วย  นายเที่ยงธรรม  เดชขจร  อาย ุ65 ปี  อยู่บ้านเลข 418 หมู่ที่ 13  ตำบลท่าพล  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ 
จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมคัรรับเลือกตั้งเป็นผู้บริหารท้องถิ่น  อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ์ 
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งผู้บริหารท้องถิ่น  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

       นายเทีย่งธรรม  เดชขจร 
 

            หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
       

                                (นายอัครเดช  ขุนภักดี) 
             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ผ.ถ. ๔/๕ 

2 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย   นายพรชัย นันตา  อายุ  50  ปี อยู่บ้านเลขที่   76   หมู่ที่  14   ตรอก  -   ซอย  -  ถนน  -     ตำบล
ท่าพล เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบล
ท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 1   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

                       นายพรชัย  นันตา 
 
                            หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 

 
                         
                             (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

1 



  
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย  นางสาววิจิตร ชูนาคา   อายุ  49  ปี อยู่บ้านเลขที่  164  หมู่ที่   13    ตรอก  -  ซอย   -   ถนน  -  
ตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่ 1 อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาล
ตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่ 1 อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่ 1   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

             นางสาววิจิตร  ชูนาคา 
 
                             หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 

 
                         
                             (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 

 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

2  



  
 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย   นางสาวงามพิศ บุญมี   อายุ  53  ปี อยู่บ้านเลขที่  87/1  หมู่ที่  1    ตรอก   -  ซอย   -   ถนน  -  
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาล
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่ 1   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ์ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

          นางสาวงามพิศ  บุญมี 
 

          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

           ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 

 
                         
                             (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 

 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

3  



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย   นางสาวศวรรญา โอ่คำ    อายุ  45  ปี อยู่บ้านเลขที่  80  หมู่ที่  1   ตรอก   -  ซอย   -   ถนน  -  
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาล
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่ 1   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

    นางสาวศวรรญา  โอ่คำ 
 

                 หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

           ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
 
                             (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

4  



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย   นางคำกอง โกศินานนท์   อายุ  54  ปี อยู่บ้านเลขที่  127/1  หมู่ที่  8  ตรอก  -  ซอย   -   ถนน  -  
ตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่  1 อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาล
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่ 1   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

      นางคำกอง โกศินานนท์ 
 

              หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

           ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
 
                             (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

5  



 
 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย    นายบุญส่ง  พึ่งพา   อายุ  66  ปี อยู่บ้านเลขที่  156/3  หมู่ที่  2    ตรอก  -  ซอย  -  ถนน  -  
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาล
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   1 อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่ 1   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

                 นายบุญส่ง พึ่งพา 
 

             หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

          ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
                         
                            (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

6  



 
 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย  นางสุชานาฎ ทรัพย์มี   อายุ  49  ปี อยู่บ้านเลขที่  50/1  หมู่ที่   8    ตรอก  -  ซอย   -   ถนน  -  
ตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาล
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่ 1   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

         นางสุชานาฎ ทรัพย์มี 
 

             หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

          ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
                        
                             (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

7   



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย    นายอภิวัช กิติชะนะ   อายุ   52  ปี อยู่บ้านเลขที่  144  หมู่ที่   1    ตรอก   -   ซอย   -   ถนน  -  
ตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาล
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  1 อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่ 1   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

             นายอภิวัช กิติชะนะ 
 

               หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

          ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
                        
                             (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

8   



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย  นางสาวปพีชญา เรืองทอง  อายุ  48  ปี อยู่บ้านเลขที่  43  หมู่ที่   13   ตรอก  -  ซอย  -  ถนน  -  
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 1 อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาล
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่ 1  
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

        นางสาวปพีชญา เรืองทอง 
 

      หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

             ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
                          

                                                                                                                        (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
            ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

9   



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย  นายวิเชียร คงดี  อายุ  51  ปี อยู่บ้านเลขที่ 446  หมู่ที่   13   ตรอก  -  ซอย   -   ถนน  -  
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภาเทศบาล
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่ 1   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

                        นายวิเชียร คงดี   
 

            หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

           ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
 
                               (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
            ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

10   



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย  นางสาวเสาวลักษณ์ รามสูตร  อายุ 33  ปี อยู่บ้านเลขที่ 69  หมู่ที่ 1  ตรอก  -  ซอย -  ถนน  -  
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาล
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล               
เขตเลือกตั้งที่   1   อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์    และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

                ไม่รับสมัคร 

 
        หมายเลขประจำตวัผู้สมัคร 

 

11 
 
 

 ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
                 ................................................... 
                      (นายอคัรเดช ขุนภักดี) 
 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลทา่พล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย     นายทวีศักดิ์ ทะจันทร์  อายุ  51  ปี  อยู่บ้านเลขที่ 69  หมู่ที่  1  ตรอก  -  ซอย  -  ถนน  -    
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภา เทศบาล
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่ 1   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

                นายทวีศักดิ์ ทะจันทร ์
 

          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

             ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
                             
                               (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
            ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

12   



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย     นางชัฎชฎา ธีวีระปัญญา    อายุ  50  ปี   อยู่บ้านเลขที่ 436  หมู่ที่  13  ตรอก  -  ซอย   -       
ถนน  -  ตำบลท่าพล   เขตเลือกตั้งที่   1   อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์    ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น    
สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  1  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่ 1   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

นางชัฎชฎา  ธีวีระปัญญา 
 

          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
             ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
                              
                               (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
            ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

13   



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย  นายสมาน โคตปัญญา  อายุ   75  ปี  อยู่บ้านเลขที่   38   หมู่ที่   11  ตรอก   -   ซอย   -   ถนน  -  
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภา
เทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 2   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

              นายสมาน โคตปัญญา 
 

            หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

      
 
          ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
 
                          (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

1 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย  นางปานทิพย์ เกษสีไพร  อายุ  61  ปี  อยู่บ้านเลขที่  169  หมู่ที่  12 ตรอก  -  ซอย  -  ถนน  -  
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภา
เทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 2   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

             นางปานทิพย์ เกษสีไพร 
 

             หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

         ประกาศ ณ วันที่ 11  เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
                
                             (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

2 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย    นายสมคิด มาสัง   อายุ   67  ปี  อยู่บ้านเลขที่  162  หมู่ที่  4   ตรอก   -  ซอย   -  ถนน  -  
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภา
เทศบาล ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 2   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

                       นายสมคิด มาสัง 
 

             หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

           ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
                          
                              (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

3 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย   นางแฉล้ม กองสังข์  อายุ  64  ปี  อยู่บ้านเลขที่  119  หมู่ที่  11   ตรอก   -  ซอย   -     ถนน  -   
ตำบลท่าพล เขตเลือกตั้งที่   2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภา
เทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 2   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

       นางแฉล้ม กองสังข์ 
 

      หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

          ประกาศ ณ วันที่ 11  เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
                
                              (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

4 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย    นางสาวจิราภา สีสว่าง   อายุ  46  ปี  อยู่บ้านเลขที่  374  หมู่ที่  2   ตรอก  -  ซอย   -   ถนน  -   
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2 อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภา
เทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 2   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

              นางสาวจิราภา สีสว่าง 
 

           หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

           ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 

 

                 
                              (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

5 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย    นายไพโรจน์ สุดโส   อายุ   72  ปี  อยู่บ้านเลขที่  86  หมู่ที่   12    ตรอก  -   ซอย   -    ถนน  -   
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภา
เทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 2   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

          นายไพโรจน์ สุดโส 
 

      หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

          ประกาศ ณ วันที่ 11  เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
                 
 
                             (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

6 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย    นางสมโภชน์ ห่วงแก้ว   อายุ  59  ปี  อยู่บ้านเลขที่  66  หมู่ที่  4    ตรอก  -   ซอย  -   ถนน  -   
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภา
เทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 2   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

             นางสมโภชน์ ห่วงแก้ว 
 

        หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           ประกาศ ณ วันที่  11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 

 
 
                          (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

7 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย   นายกรีฑา เง่าทุ่ม   อายุ  39  ปี อยู่บ้านเลขที่  73  หมู่ที่   4    ตรอก   -   ซอย   -   ถนน   -          
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภา
เทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 2   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

            นายกรีฑา เง่าทุ่ม 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

          ประกาศ ณ วันที่  11  เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 

 
 
                            (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

8 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย    นางอนงค์  ดวงดี   อายุ  48  ปี อยู่บ้านเลขที่   94  หมู่ที่   12   ตรอก  -   ซอย  -   ถนน  -          
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภา
เทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 2   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

  นางอนงค์ ดวงดี 
 

     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

           ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
                 
                              (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

9 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย  นายชิษณุพงศ์ ธนพลวัชรนันท์  อายุ  67  ปี อยู่บ้านเลขที่ 3  หมู่ที่ 2    ตรอก  -  ซอย   -   ถนน  -  
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่  2 อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์ ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาล
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ ์
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 2   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

      นายชิษณุ พงศ์  ธนพลวัชร
นันท์ 

 
      หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 
 

          ประกาศ ณ วันที่  11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
                     
                             (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

10 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย  นายสงบ  จันทร์เมือง   อายุ  73  ปี  อยู่บ้านเลขที่ 9/1  หมู่ที่  8  ตรอก  -  ซอย  -  ถนน  -  
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น สมาชิกสภา
เทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 2   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

 

                นายสงบ  จันทร์เมือง 
 

           หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 

    
 
 
           ประกาศ ณ วันที่  11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
                
                             (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

11 



 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 
อำเภอเมืองเพชรบูรณ ์จังหวัดเพชรบูรณ ์

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล 
_____________________ 

 
  ด้วย   นายอธิพงศ์  เงินหล่อ  อายุ  32  ปี  อยู่บ้านเลขที่ 184/1  หมู่ที่  2  ตรอก  -  ซอย  -  ถนน  -  
ตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2 อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภา
เทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่   2  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลท่าพล  เขตเลือกตั้งที่ 2   
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ ์และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้
 

 

               นายอธิพงศ์   เงินหล่อ 
 

        หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

       
          ประกาศ ณ วันที่  11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 
 
 
                  
                             (นายอัครเดช ขุนภักดี) 
          ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลท่าพล 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ.๔/๕ 

12 


